

23A (21A)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (21A)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (21A)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____ (подпись) Дзугев Владимир Георгиевич (ФИО) _____ 04.06.19 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Заместитель директора по кадровой политике и общим вопросам (должность) _____ (подпись) Чернова Татьяна Михайловна (ФИО) _____ 04.06.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Старшая медицинская сестра (должность) _____ (подпись) Шулепова Ольга Вячеславовна (ФИО) _____ 04.06.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3151 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Байда-Суховий Виталий Дмитриевич (ФИО) _____ 29.05.2019 (дата)